
Izlazi prema potrebi Broj 3 Godina XLIV Karlovac, 21. veljače 2007.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KARLOVCA

36. ISPRAVAK III. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o mjesnoj samoupravi..
138.

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA KARLOVCA

37. PLAN nabave, roba, radova i usluga velike vrijednosti za 2007. godinu..145.



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 138

36.
Na temelju članka 78. Statuta Grada Karlovca tajnik Grada u svojstvu glavnog i odgovornog urednika

Glasnika Grada Karlovca utvrđuje sljedeći:
I S P R A V A K III.

I
Ispravlja se pogrešno objavljena Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o mjesnoj samoupravi na način

da se pogrešno otisnuti tekst Odluke zamjenjuje ispravnim tekstom koji glasi:

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće
grada Karlovca na 18. sjednici održanoj dana 8. veljače 2007. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o mjesnoj samoupravi

Članak 1.
Članak 5. Odluke o mjesnoj samoupravi zamjenjuje se novim člankom 5. koji glasi:

„Članak 5.“
Grad Karlovac ima 12 gradskih četvrti koje u pravilu ne mogu imati manje od 1500 stanovnika, slijedećih

naziva, područja i sjedišta:

1. Banija
Sjedište gradske četvrti Banija je u Ul. A.Starčevića kbr. 20.
Gradska četvrt Banija obuhvaća sljedeće ulice:
Kovačićeva, Starčevićeva, Banija, Kačićeva, Obala Račkog, Obala Trnskog, Jagićeva, Masarykova,
Vrazova, Trg Petra Svačića, Mirka Bogovića, Matka Laginje, Rajnerova, Mihanovićeva, Selce, Ilovac,
Zagrebačka, Gaje Petrovića

2. Drežnik – Hrnetić
Sjedište gradske četvrti Drežnik-Hrnetić je u Ul. Dubrovačka kbr. 5/B
Gradska četvrt Drežnik-Hrnetić obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Drežnik, Bakarska, Dubrovačka, Hvarska, Mostarska, Splitska, Sušačka, Trogirska, Varaždinska,
Željeznička, Bokeljska, Hrnetić, Novaki, Novi Novaki, Kaštel

3. Dubovac
Sjedište gradske četvrti Dubovac je u Ul. Dubovac kbr. 17
Gradska četvrt Dubovac obuhvaća sljedeće ulice :
Dubovac, Kupska, Ljubljanska, Matija Jure Šporera, Nemčićeva, Pivovarska, Put
Zlatka Satlera, Kumičićeva, Marmontova aleja, Žorovica , Boškovićeva,
Bulićeva, Kvaternikova, Supilova, Strmac, Strmački dol, Herte Turze,
Kranjčevićeva desna strana, Alfreda Krupe, Matije Gupca, Petra Kružića,
Primorska,Tomićeva, Ljubljanska.

4. Gaza
Sjedište gradske četvrti Gaza je u Ul. Gažanski trg br. 11
Gradska četvrt Gaza obuhvaća sljedeće ulice:
Gaza, Gaza Gornja, Gaza Donja, Gaza Naselje, Jarnjevićeva, Draškovićeva, Gajeva, Skladišna,
Tkalčeva, Struga, Gažanski trg, Vatrogasna cesta, Hrvatske bratske zajednice, Filipčeva, Strohalova,
Mihalićeva, Put D. Trstenjaka, Domagojeva

5. Grabrik
Sjedište gradske četvrti Grabrik je u ulici Senjska 29.
Gradska četvrt Grabrik obuhvaća sljedeće ulice:

B. Kašića, Smičiklasova 21 – 25, Senjska 1-63, Kneza Branimira, M. Vrhovca 4-82, 1-23,

Kralja P. Krešimira IV, Kralja Zvonimira, Kneza Trpimira, Rudolfa Taclika .



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 139

6. Luščić Jamadol
Sjedište gradske četvrti Luščić-Jamadol je u Ul. Medovićeva kbr. 5/C
Gradska četvrt Luščić-Jamadol obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Donja Švarča 81 do kraja, 64a do kraja, Domjanićeva, Matoševa, Senjska 70 - 116,
Skopska, Šulekova, Nemičićeva, Hebrangova, Medovićeva, Bledska, Bohinjska,
Dorjanska, Jamadolska, Luščić, Ohridska, Plitvička, Skadarska.

7. Mostanje
Sjedište gradske četvrti Mostanje je u ulici Mostanje 94.
Gradska četvrt Mostanje obuhvaća sljedeće ulice i naselja:

Gorička, Kalnička, Lošinjska, Triglavska, Velebitska, Vranska, Mostanje,

Mostanjski Odvojak, Mrežnički zatok, Dalmatinski Prolaz, Galović Brdo, Marka

Mušnjaka, Udbinja, Vatroslava Župančića, Bašćinska cesta parni brojevi od 20 do kraja i

neparni od 47 do kraja.

8. Novi Centar
Sjedište gradske četvrti Novi Centar je u ulici Trg Josipa Broza 2 .
Gradska četvrt Novi Centar obuhvaća sljedeće ulice i naselja:

Marina Držića, Nikole Tesle, Sarajevska, Ljudevita Šestića, Tina Ujevića,
Miroslava Krleže, Ivana Meštrovića, Bolnička ,Tadije Smičiklasa od 16 i 18,
Senjska –parni do 66 ,Vladka Mačeka 15 i dalje, 26 i dalje, Trg hrvatskih branitelja,

Silvija Strahimira Kranjčevića lijeva strana, Obala Vladimira Mažuranića 17 i dalje,
Naselje Marka Marulića,

9. Rakovac
Sjedište gradske četvrti Rakovac je u ulici Domobranska 20c.
Gradska četvrt Rakovac obuhvaća sljedeće ulice i naselja:

Rakovac, Izidora Kršnjavog , Grge Tuškana , Aleksandra Majdera, Koransko šetalište, Tadije
Smičiklasa 1-15 neparni, Domobranska 16 do kraja parni i 21 do kraja neparni, Stjepana Radića od 38
do kraja, Šetalište J. Marohnića, Foginovo kupalište , Koransko šetalište i Trg 110 brigade

10. Švarča

Sjedište gradske četvrti Švarča je u ulici Trg Sv. Franje Ksaverskog 2.
Gradska četvrt Švarča obuhvaća sljedeće ulice i naselja:

Donja Švarča, Dragutina Laškarina, Josipa Schlossera, Cvijetna, Blaža Lorkovića, Dr.
Ivana Grahe, Dugoreška, Ive Senjanina, Lipanjska, Ljudevita Rossia, Mokrice, Mrežnička
obala, Prilaz Kozjači, Riječka, Svibanjska, Donja Švarča, Andrije Štampara, Gustava
Krkleca, Ivice Gojaka, Jakšići, Kovačićevo brdo, Mrežnička, Radnička, Bašćinska cesta
parni od 2 do 18 i neparni od 1 do 45, Slave Raškaj, Josipa Račića , Senjska od 65 do kraja neparni,
Trg. Sv. Franje Ksaverskog, Milutina Cihlara Nehajeva

11. Turanj
Sjedište gradske četvrti Turanj je u ulici Braća Gojaka 7.
Gradska četvrt Turanj obuhvaća sljedeće ulice i naselja:

Turanj, Jelaši, Zastinja, Goljaki Turanjski,Turanjski poloj, Mikšići, Šćulci, Braće Gojak,



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 140

12. Zvijezda
Sjedište gradske četvrti Zvijezda je u ulici Gundulićeva 9
Gradska četvrt Zvijezda obuhvaća sljedeće ulice:

Augusta Cesarca, Pavleka Miškine, Matice Hrvatske, Tijesna, Ivana Banjavčića,
Vjekoslava Karasa, Ivana Šimunića, Augusta Šenoe, Đuke Bencetića ,
Jurja Križanića, Abela Lukšića, Matije Gambona, Jurja Haulika, Ljudevita Jonkea,
Radoslava Lopašića, Ivana pl. Zajca, Vladka Mačeka, Vladimira Nazora, Ivana Gundulića,
Josipa Šipuša, Petra Preradovića, Nikole Šebetića, Koransko šetalište, Grgura Ninskog,
Ivana Mažuranića, Franca Prešerna,Ivana Kukuljevića, Samostanska,Vatroslava Lisinskog,
Ivana Gorana Kovačića, Trg J. J. Strossmayera, Frana Krste Frankopana, Kralja
Tomislava, Trg bana Josipa Jelačića, Domobranska 1-19 neparni i 2-16 parni,
perivoj Josipa Vrbanića, Prilaz Većeslava Holjevca, Šetalište dr. F. Tuđmana, Trg Matije Gubca, Trg
Milana Šuflaja, Trg Petra Zrinskog, Ambroza Vraniczanyja, Obala Vladimira Mažuranića do broja
17, Pavla Rittera Vitezovića, Prilaz Korani, Tadije Smičiklasa 2-14 parni, Frana Kurelca, Stjepana
Radića od 1 do 36 svi, Milana Vrbanića, Park bedema ljubavi,

Područja gradskih četvrti pregledno su opisana kartom 1 koja se nalazi u privitku ove Odluke i čini njen
sastavni dio.

Članak 2.
Članak 6. Odluke o mjesnoj samoupravi zamjenjuje se novim člankom 6. koji glasi:

„Članak 6.“
Grad Karlovac ima 24 mjesnih odbora koji u pravilu imaju do 1500 stanovnika, slijedećih naziva, područja

i sjedišta:

1. Borlin
Sjedište Mjesnog odbora Borlin je Borlin bb.
Mjesni odbor Borlin obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Brune Bušića, Bunjevačka, Grčićeva, Gradišćanska, Hržišće, M. Seljana, Omladinska,
S.Seljana, Vladimira Bogovića, Žumberačka, Borlin, Borlin Gaj i Tičarnica

2. Cerovac Vukmanićki
Sjedište Mjesnog odbora Cerovac Vukmanićki je Društveni dom Cerovac Vukmanićki
Mjesni odbor Cerovac Vukmanićki obuhvaća sljedeća naselja:
Cerovac Vukmanićki, Škrtići, Miljuši

3. Gornje Mekušje
Sjedište Mjesnog odbora Gornje Mekušje je Mekušanska cesta 63.
Mjesni odbor Gornje Mekušje obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Gornje Mekušje, Mekušanska cesta, Otok, Klanac, ul. 13. srpnja

4. Gornje Stative
Sjedište Mjesnog odbora Gornje Stative je Gornje Stative bb
Mjesni odbor Gornje Staive obuhvaća naselje:
Gornje Stative

5. Gradac
Sjedište Mjesnog odbora Gradac je Gradac bb
Mjesni odbor Gradac obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Gradac, Sisačka, Petrinjska, Svetog Florijana i Kapelička

6. Kablar
Sjedište Mjesnog odbora Kablar je Kablar bb.
Mjesni odbor Kablari obuhvaća sljedeća naselja:
Kablar, Banska Selnica, Slunjska Selnica i Banski Moravci



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 141

7. Kamensko
Sjedište Mjesnog odbora Kamensko je Kamensko bb
Mjesni odbor Kamensko obuhvaća sljedeća naselja:
Kamensko, Lemić brdo, Popović brdo, Gornja Trebinja, Donja Trebinja

8. Knez Gorica
Sjedište Mjesnog odbora Knez Gorica je Knez Gorica bb.
Mjesni odbor Knez Gorica obuhvaća naselje Knez Gorica.

9. Ladvenjak – Selišće
Sjedište Mjesnog odbora Ladvenjak - Selišće je Ladvenjak bb
Mjesni odbor Ladvenjak - Selišće obuhvaća naselja Ladvenjak i Selišće.

10. Logorište
Sjedište Mjesnog odbora Logorište je Logorište 38
Mjesni odbor Logorište obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Logorište i dio ulice Mala Švarča , neparni od 1 do 25 i parni 2 i 4. .

11. Mahićno-Tuškani-Donje Pokupje
Sjedište Mjesnog odbora Mahićno-Tuškani-Donje Pokupje je Mahično 92
Mjesni odbor Mahićno-Tuškani-Donje Pokupje obuhvaća sljedeća naselja:
Mahićno, Šebreki, Zagraj, Tuškani, Vukoder, Konjkovsko, Goršćaki, Priselci, Kalinovac,
Donje Pokupje.

12. Mala Jelsa
Sjedište Mjesnog odbora Mala Jelsa je Mala Jelsa bb.
Mjesni odbor Mala Jelsa obuhvaća naselje Mala Jelsa.

13. Mala Švarča
Sjedište Mjesnog odbora Mala Švarča je Mala Švarča 110.
Mjesni odbor Mala Švarča obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Mala Švarča parni od 6 do kraja i neparni od 27 do kraja, Vinički put, Grički put, Put sv. Nikole,

Kostanjevački put, ulica Luke, dr. Slavka Rozgaja, Put sv. Doroteje

14. Orlovac
Sjedište Mjesnog odbora Orlovac je Rečička bb
Mjesni odbor Orlovac obuhvaća sljedeće ulice i naselja:
Orlovac, Orlovačka, Rečička, Lipove, Naselje Roma

15. Pokupska Dolina
Sjedište Mjesnog odbora Pokupska Dolina je Vodostaj bb.
Mjesni odbor Pokupska dolina obuhvaća sljedeća naselja:
Vodostaj, Donje Mekušje, Husje, Kobilić Pokupski

16. Rečica
Sjedište Mjesnog odbora Rečica je Pokupska Luka 9
Mjesni odbor Rečica obuhvaća sljedeća naselja:
Rečica, Luka Pokupska, Zamršje, Karasi

17. Sjeničak - Utinja
Sjedište Mjesnog odbora Sjeničak – Utinja je Gornji Sjeničak bb.
Mjesni odbor Sjeničak - Utinja obuhvaća sljedeća naselja:
Donji Sjeničak, Gornji Sjeničak, Manjerovići, Ivanković Selo, Ivošević Selo, Klipino Brdo,
Kljaić Brdo, Udbinja Utinjska i Utinja



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 142

18. Skakavac
Sjedište Mjesnog odbora Skakavac je Skakavac bb
Mjesni odbor Skakavac obuhvaća sljedeća naselja:
Skakavac, Brežani, Slunjski Moravci, Brođani, Lipje, Ribari,

19. Šišljavić
Sjedište Mjesnog odbora Šišljavić je Šišljavić bb
Mjesni odbor Šišljavić obuhvaća sljedeća naselja:
Šišljavić, Koritinja, Blatnica Pokupska, Ivančići Pokupski

20. Tušilović
Sjedište Mjesnog odbora Tušilović je Tušilović 86.
Mjesni odbor Tušilović obuhvaća sljedeća naselja:
Tušilović, Brezova glava, Okić

21. Velika Jelsa
Sjedište Mjesnog odbora Velika Jelsa je Donja Jelsa bb.
Mjesni odbor Velika Jelsa obuhvaća sljedeće ulice naselja
Velika Jelsa, Donja Jelsa, Gornja Jelsa, Bridići, Budim, Perinčići, Ribi, Seljani, Tucibati,
Janka Matka, Sv. Margareta, Brdo, Brodarci

22. Vukmanić
Sjedište Mjesnog odbora Vukmanić je Vukmanić bb.
Mjesni odbor Vukmanić obuhvaća sljedeća naselje Vukmanić.

23. Zadobarje
Sjedište Mjesnog odbora Zadobarje je Zadobarje 39.
Mjesni odbor Zadobarje obuhvaća naselje Zadobarje.

24. Zagrad-Kalvarija-Vučjak
Sjedište Mjesnog odbora Zagrad-Kalvarija-Vučjak je Kalvarija bb
Mjesni odbor Zagrad-Kalvarija-Vučjak obuhvaća sljedeće ulice naselja
Zagrad, Kalvarija, Vučjak, Milašini, Lucijanići- Palajse, Furači, Mejaški-Pogačići,
Zeleni put, Zagrad gaj, Uzdihovac, Požari

Područja mjesnih odbora pregledno su opisana kartom 2 koja se nalazi u privitku ove Odluke i čini njen
sastavni dio.

Članak 3.
U članku 13. Odluke o mjesnoj samoupravi briše se stavak 2.

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.

STRUČNA SLUŽBA GRADA KARLOVCA GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/1 KLASA: 021-01/07-01/9
Urbroj: 2133/01-01-01/10-07-1 URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-6
Karlovac, 21. veljače 2007. Karlovac, 8. veljače 2007.

TAJNIK GRADA PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA

Branko Bedeniković, dipl.iur., v.r. Željko Gojšić, dr. stom., v.r.



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 143



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 144



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 145

37.

Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 117/01), članka 55. Statuta Grada Karlovca
(Glasnik Grada Karlovca br. 9/01, 9/02, 8/03) i Odluke o donošenju Proračuna Grada Karlovca za 2007. godine
(Glasnik Grada Karlovca 12/06) Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 36. sjednici održanoj dana 18. siječnja
2007. godine donijelo je

Red.br. Naziv robe/usluge Planirana
vrijednost

Pozicija
proračuna/

konto
Izvor

sredstava Način nabave

01 Upravni odjel gospodarstva

01-1. Klimatizacija upravne zgrade,
Banjavčićeva 9

600.000,00 R0276/3292 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

01-2. Rekonstrukcija električnih
instalacija

300.000,00 R0276/3292 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

02 Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom
02-1. PROSTORNI PLAN-UPU

"ZVIJEZDA"

600.000,00 R0026/4264 Proračun
2007.i

2008.god.

Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

02-2. PROSTORNI PLAN-UPU
"Gospodarsko servisni predio
Selce"

700.000,00 R0026/4264 Proračun
2007.i

2008.god.

Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

02-3. Projekt rekonstrucije Kurelčeve
ulice i nastavka ceste do
Draškovićeve ulice

300.000,00 R0026/4264 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

02-4. Provedba natječaja za izvedbu
projektne dokumentacije za
obnovu Banskih vrata

700.000,00 R0030/4264 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

02-5. Tekuće i investicijsko održavanje
stanova

500.000,00 R0036/3232 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

02-6. Izrada projekta socijalnih stanova
na Dubovcu

400.000,00 R0040/4264 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

02-7. Izrada projekta bazenskog
kompleksa

1.800.000,00 R0048/4264 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

03 Upravni odjel za društvene djelatnosti i socijalnu skrb

03-1. Pomoć u kući starim i
bolesnim osobama

410.000,00 R0078/3722 Proračun Izravna pogodba čl.9. st.1
toč.3 Zakona - primjena
čl.12. st.6. toč.1 al.2

03-2. Zdravstvena njega u kući starih
i bolesnih osoba

430.000,00 R0077/3722 Proračun Izravna pogodba čl.9. st.1
toč.3 Zakona - primjena
čl.12. st.6. toč.1 al.2

03-3. Pomoć za ogrjev - drva 320.000,00 R0072/3722 Proračun Izravna pogodba čl.9. st.1
toč.3 Zakona - primjena
čl.12. st.6. toč.1 al.2

03-4. Izgradnja parkirališta OŠ
Rečica

700.000,00 R0108/4511 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

03-5. Sanacija centralnog grijanja
OŠ Švarča

350.000,00 R0108/4511 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 146

03-6. Rekonstrukcija dvorišne
zgrade Centra za odgoj i
obrazovanje djece i mladeži,
Banija 24

378.005,00 R0108/4511 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

03-7. Nabava lož ulja za OŠ 1.500.000,00 R0086/3223 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

03-8. Uređenje i opremanje Centra
za mlade

350.000,00 R0133 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04 Upravni odjel za razvitak grada

04-1. Izdaci za uklanjanje ruševnih
objekata

1.000.000,00 R0405/4214 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-2. Izgradnja spomen obilježja
poginulim braniteljima

1.800.000,00 R0407/4214 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-3. Izgradnja nogostupa u ulici Banija 1.000.000,00 R0411/4213 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-4. Uređenje okoliša Tkalčeva ul. 500.00,00 R0415/4213 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-5. Rekonstrukcija i uređenje
Radićeve ulice

4.500.000,00 R0421/4213 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-6. Rekonstrukcija Lipanjske ulice 350.000,00 R0423/4213 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-7. Rekonstrukcija ulice H. Turza 1.000.000,00 R0427/4213 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-8. Izgradnja Trga F. Ksaverskog 300.000,00 R0429/4213 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-9. Uređenje i rekonstrukcija ul. P.
Kružića

900.000,00 R0431/4213 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

04-10. Izgradnja javne rasvjete - ul.
Banija

300.000,00 R0443/4214 Proračun Javno nadmetanje čl. 9.
zakona

III
Zadužuje se Upravni odjel da za nabave iz svoje nadležnosti vode propisane evidencije postupka nabave i

sklopljenih ugovora u skladu s Uredbom o objavama i evidenciji javne nabave (Narodne novine br. 14/02 i
122/05).

IV
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, objaviti će se u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuje se od

01. siječnja 2007. godine

GRADSKO POGLAVARSTVO
KLASA: 022-05/07-01/1
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-35
Karlovac, 18. siječnja 2007.

GRADONAČELNIK

Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r.

GLASNIK GRADA KARLOVCA“, službeni list Grada Karlovca – Glavni i odgovorni urednik Branko

Bedeniković, dipl.iur., tajnik Grada, Banjavčićeva 9, telefon: 047/628-104

Tehnička priprema: Stručna služba grada



3/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 147

GLASNIK GRADA KARLOVCA“, službeni list Grada Karlovca – Glavni i odgovorni urednik Branko

Bedeniković, dipl.iur., tajnik Grada, Banjavčićeva 9, telefon: 047/628-104

Tehnička priprema: Stručna služba grada


